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51770

51762

51771

51763

51772

51764

51773

51774

51765

51775

51766

51776

51767

51768

Ref.

Arqueología romana

Historia de la Filosofía Antigua

Historia de la Lengua Española

Historia de la Península Ibérica en la 
Antigüedad

Historia de las religiones en la antigüedad

Lingüística Griega I

Lingüística Griega II

Lingüística Indoeuropea

Lingüística Latina I

Lingüística Latina II

Mitología Clásica

Prosodia y Métrica Grecolatinas

Retórica y Poética Clásicas

Textos Griegos III

Nombre de la asignatura

33-A-69

375-A-22

567-A-20

445-A-37

445-A-37

340-A-50

340-A-50

340-A-50

355-A-19

355-A-19

340-A-50

340-A-50

355-A-19

340-A-50

ARQUEOLOGÍA

FILOSOFÍA

LENGUA ESPAÑOLA. Dep.:FILOLOGIA ESPAÑOLA I Y 
FILOLOGIA ROMANICA

HISTORIA ANTIGUA

HISTORIA ANTIGUA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

33-A-69

445-A-37

270-A-22

375-A-22

383-A-22

585-A-22

567-A-20

567-A-48

575-A-50

33-A-69

445-A-37

33-A-69

445-A-37

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

ARQUEOLOGÍA

HISTORIA ANTIGUA

ESTÉTICA Y TEORÍA DE LAS ARTES

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA MORAL

LÓGICA Y FILOSOFÍA DE LA CIENCIA

LENGUA ESPAÑOLA. Dep.:FILOLOGIA ESPAÑOLA 
I Y FILOLOGIA ROMANICA
LENGUA ESPAÑOLA. Dep.:FILOLOGIA ESPAÑOLA 
II Y TEORIA DE LA LITERATURA
LINGÜÍSTICA GENERAL

ARQUEOLOGÍA

HISTORIA ANTIGUA

ARQUEOLOGÍA

HISTORIA ANTIGUA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Curso
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51777

51769

51778

Ref.

Textos Griegos IV

Textos Latinos III

Textos Latinos IV

Nombre de la asignatura

340-A-50

355-A-19

355-A-19

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA LATINA

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

3

3

3

Curso
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51779

51780

51781

51787

51782

51788

51783

51784

51789

51785

51790

51791

51786

Ref.

Arqueología griega y helenística

Epigrafia y Numismática Clásicas

Literatura Griega I

Literatura Griega II

Literatura Latina I

Literatura Latina II

Poder y Sociedad en el Mundo Clásico

Textos Griegos V

Textos Griegos VI

Textos Latinos V

Textos Latinos VI

Trabajo Fin de Grado

Tradición clásica

Nombre de la asignatura

33-A-69

33-A-69

340-A-50

340-A-50

355-A-19

355-A-19

445-A-37

340-A-50

340-A-50

355-A-19

355-A-19

340-A-50

355-A-19

355-A-19

ARQUEOLOGÍA

ARQUEOLOGÍA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA LATINA

HISTORIA ANTIGUA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA LATINA

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 50%

 50%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

33-A-69

445-A-37

33-A-69

85-A-37

340-A-50

355-A-19

814-E-73

340-A-50

355-A-19

814-E-73

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

33-A-69

445-A-37

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

340-A-50

355-A-19

ARQUEOLOGÍA

HISTORIA ANTIGUA

ARQUEOLOGÍA

CIENCIAS Y TÉCNICAS HISTORIOGRÁFICAS

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (Lengua griega)

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (Lengua griega)

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

ARQUEOLOGÍA

HISTORIA ANTIGUA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

FILOLOGÍA GRIEGA

FILOLOGÍA LATINA

.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Curso


